
Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733 | Centro | 87302-060 | Campo Mourão - Paraná | Telefone: (44) 3518 1880

PORTARIA N.º 044/2024 D

Nomeia os servidores para compor a
Brigada de Incêndio do Campus de
Campo Mourão da UNESPAR.

A Diretora em exercício do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, em atendimento ao Memorando nº 

006/2024 UNESPAR/AUD/CONT, contido no e-protocolado nº 23.062.738-0, que

solicita a formação de brigadas de incêndio nos Campi da UNESPAR; e considerando 

declaração de formação de brigadistas, emitida em setembro de 2019 pela Brigada 

Mourão,

R E S O L V E:

Art.1 Nomear os servidores abaixo relacionados, para compor a Brigada de Incêndio 

do Campus de Campo Mourão, conforme segue:

SERVIDOR CPF

Andréia Thais Gomes de Albuquerque XXX.757.089-XX

Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo XXX.238.089-XX

Genesio Neres Domingos XXX.451.219-XX

João Marcos Borges Avelar XXX.096.309-XX

Liandra do Espírito Santo XXX.424.659-XX

Liane Cordeiro da Silva XXX.714.369-XX

Marcos Rogério Senger Specalski XXX.764.779-XX

Maria Angela Facco XXX.733.779-XX

Meire Jacqueline Bacetto XXX.601.009-XX

Valéria Soavinski XXX.540.509-XX



Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733 | Centro | 87302-060 | Campo Mourão - Paraná | Telefone: (44) 3518 1880

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não 

produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Campo Mourão, 25 de novembro de 2024.

Profª Me Céres América Magalhães Ribas.

Diretora em exercício da UNESPAR Campus de Campo Mourão
Portaria 1386/2024-Reitoria/Unespar, retificada pela Portaria 1431/2024 Reitoria/Unespar

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)




